
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

"Быковский аграрный техникум"

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.

«О создании аттестационной комиссии по проведению аттестации 
педагогических работников в 2023-2024 учебном году»

В целях проведения аттестаций педагогических работников ГБПОУ 
«Быковский аграрный техникум» на соответствие занимаемой должности, в 
соответствии с пунктом 2 ст. 49 Федерального закона РФ ют 29.12.2012г 
№273-Ф3 «Об образовании РФ», приказом Министерства просвещения РФ от 
24.03.2023 г № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность; положением об аттестации педагогических работников ГБПОУ 
«Быковский аграрный техникум» с целью подтверждения соответствия 
занимаемым ими должностями, приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации 
педагогических работников в 2023-2024 учебном году в составе:

Председатель комиссии:
И.И.Новак. - и.о.заместителя директора по учебно- производственной 

работе;
Заместитель председателя:
Гурманцаева P.O. - заместитель директора по воспитательной работе;
Члены комиссии:
1 . Илюсинова Л.С.- председатель ПЦК агрономических дисциплин;
2 .Мусугалиева С.Т.- председатель ПЦК общеобразовательных 

дисциплин;
.. 3. Полева А.Н.- председатель профсоюзной организации

2. Секретарем заседаний аттестационной комиссии назначить методиста 
Карякину Н.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляюза собой.

Директор В.Н. Мусахаев


